
PAÇO MUNICIPAL 07 sto de 2013. 

TO DE PAIJ 	IOR  
PREFEITO 	PAL 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.prgovibr - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

DECRETO N.° 340/2013 

PUBLICADO NO JORNAL 

 

SÚMULA: Constitui Comissão Especial Organizadora 
de Concurso Público, na forma que especifica: 

CARLOS ALBERTO DE PAULA  JUNIOR,  
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

DECRETA  

Art.  1° - Fica Constituída a Comissão Especial 
Organizadora com a finalidade de organizar, orientar e dirigir o Concurso Público para a 0 
Quadro Geral aberto pelo Edital n.° 49/2013, com a seguinte composição: 

Presidente Maria Rosa dos Santos Cargo: Advogado 

Secretário Milton Pinheiro Cargo: Médico Clinico 

Membro Elizângela Munhoz Martins Cargo: Assistente Administrativo  

Art.  2° - Revogadas as disposições em contrário, este 

Decreto entrará em vigor Ana data de sua publicação. 


